
UCHWAŁA NR XV.96.2016
RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE

z dnia 12 lutego 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Pilawa na 2016 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 oraz art.61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2015 poz 1515 z późn.zm.), art.211, art. 212, art.217  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U.z 2013 poz. 885 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pilawa zwiększyć o kwotę  80.000,00  zł

2. Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pilawa zmniejszyć  o kwotę  80.000,00  zł

3. W wyniku dokonanych zmian:

1) dochody budżetu wynoszą: 30.937.130,00 zł w tym:

a) dochody bieżące 30.851.655,00zł,

b) dochody majątkowe  85.475,00 zl

2) wydatki budżetu wynoszą: 30.546.037,00 zł w tym:

a) wydatki bieżące 27.242.377,00 zł,

b) wydatki  majątkowe 3.303.660,00 zł.

§ 2. 1. Tabela Nr 2 do uchwały Nr XIV.84.2015 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 30 grudnia 2015 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2016 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Tabela Nr 3 do uchwały Nr XIV.84.2015 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2016 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilawa.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego w trybie 
przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Pilawie

Dorota Niemiec-Jóźwicka

Id: 05C4C45B-4B13-492C-AD25-880FEA72D50F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV.96.2016

Rady Miejskiej w Pilawie

z dnia 12 lutego 2016 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PILAWA NA 2016 ROK.

Dzia
ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 263 722,00 0,00 2 263 722,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 423 945,00 0,00 423 945,00

4260 Zakup energii 263 945,00 - 80 000,00 183 945,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 80 000,00 140 000,00

Razem: 30 546 037,00 0,00 30 546 037,00

Id: 05C4C45B-4B13-492C-AD25-880FEA72D50F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV.96.2016

Rady Miejskiej w Pilawie

z dnia 12 lutego 2016 r.

WYDATKI
na zadania inwestycyjne w 2016 roku oraz limity na  wieloletnie programy inwestycyjne  planowane do realizacji przez gminę Pilawa w latach 2016- 

2022

L
p.

D
zi
ał

Rozd
z.

§** Nazwa zadania inwestycyjnego
i okres realizacji

(w latach)

Łączne 
koszty 

finansowe

Planowane wydatki

rok 
budżetowy 

2016 
(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania 2017 r. 2018 r. 2019r. 2020r. 2021 r. 2022 r.

dochody 
własne jst

kredyty 
pozyczki i 
obligacje

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł

środki 
wymienion
e w art. 5 

ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15. 16. 17.
1 01

0
0101

0
605
0

Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Gocław

80000 80000 80000

2 01
0

0101
0

605
0

Budowa wodociągu w Niesadnej 
Przecince

38421 38421 38421

3 01
0

0101
0

605
0

Budowa wodociągu w Puznówce 30000 30000 30000

4 60
0

6001
6

605
0

Budowa drogi gminnej wraz z 
utwardzeniem parkingu przy 
budynku klubu sportowego w 
Puznówce

60000 60000 60000

5 60
0

6001
6

605
0

Budowa ulicy Słonecznej w 
Pilawie

520000 520000 520000

6 60
0

6001
6

605
0

Budowa ulic w Trąbkach 450000 450000 450000

7 60
0

6001
6

605
0

Budowa drogi w Jaźwinach 90000 90000 90000

8 60
0

6001
6

605
0

Budowa drogi gminnej od Wygody 
doTrąbek o numerze 131077W

50000 50000 50000

9 60
0

6001
6

605
0

Budowa ulicy Krótkiej w 
Lipówkach

90000 90000 90000

1
0

60
0

6009
5

605
0

Zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej w miejscowości Pilawa

40000 40000 40000

1
1

60
0

6009
5

606
0

Zakup witaczy 40000 40000 40000

1
2

70
0

7000
5

605
0

Budowa I etapu budynku 
mieszkalnego, wielorodzinnego 
położonego w miejscowości Trąbki

80000 80000 62087.39 17912.61 0 0

1
3

70
0

7000
5

606
0

Wykup gruntów 700000 100000 100000 100000 100000 100000 100000 100000 100000

Id: 05C4C45B-4B13-492C-AD25-880FEA72D50F. Podpisany Strona 3



1
4

75
0

7502
3

605
0

Rozbudowa i modernizacja 
budynku Urzędu Miasta i Gminy w 
Pilawie

3000000 0 1000000 1000000 100000
0

1
5

75
0

7502
3

606
0

Zakup samochodu służbowego dla 
Urzędu Miasta i Gminy w Pilawie

90000 90000 90000

1
6

75
0

7509
5

663
9

Dotacja celowa dla samorządu 
województwa na zadania 
inwestycyjne pn: Regionalne 
partnerstwo samorządów 
Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w 
zakresie e-administracji i 
geoinformacji

27323 5465 5465 10929 10929

1
7

90
0

9000
1

605
0

Budowa sieci kanalizacyjnej  na 
terenie miasta Pilawa

100000 100000 100000

1
8

90
0

9000
1

605
0

Budowa sieci wodociągowej na 
terenie miasta Pilawa

100000 100000 100000

1
9

90
0

9000
1

605
0

Budowa kanalizacji na ulicy 
Krótkiej w Lipówkach

30000 30000 30000

2
0

90
0

9000
2

605
0

Zamknięcie oraz rekultywacja 
składowiska odpadów innych niż 
niebezpieczne i obojętne w 
Pilawie.

45000 45000 45000 0

2
1

90
0

9001
5

605
0

Budowa oświetlenia ulicznego 60000 60000 60000

2
2

90
0

9001
5

605
0

Przebudowa oświetlenia ulicznego 80000 80000 80000

2
3

90
0

9009
5

605
0

Budowa kładki na zbiorniku 
wodnym w Lipówkach

24000 24000 24000

2
4

90
0

9009
5

605
0

Budowa infrastruktury służącej 
edukacji ekologicznej na terenie 
Publicznej Szkoły Podstawowej i 
Publicznego Gimnazjum w Pilawie

100000 100000 100000

2
5

90
0

9009
5

605
0

Budowa instalacji fotowoltaicznej 40000 40000 40000

2
6

92
1

9210
9

605
0

Rewitalizacja Miejsko Gminnego 
Ośrodka Kultury w celu poprawy 
edukacji kulturalnej i społecznej

3500000 0 0 0 1500000 1000000 100000
0

2
7

92
1

9210
9

605
0

Budowa świetlicy wiejskiej w 
Łucznicy  wraz z 
zagospodarowaniem terenu

400000 80000 80000 160000 160000

2
8

92
1

9210
9

606
0

Zakup altanki -Żelazna 6000 6000 6000

2
9

92
6

9260
1

605
0

Przebudowa  placu zabaw w 
Pilawie

300000 300000 300000

3
0

92
6

9260
1

605
0

Przebudowa zaplecza na stadionie 
w Pilawie

450000 450000 450000 0

3
1

92
6

9260
1

605
0

Budowa boiska wielofunkcyjnego 
w Trąbkach

200000 0 0 200000

3
2

92
6

9260
1

605
0

Modernizacja klubu sportowego w 
Gocławiu

60000 60000 60000

3
3

92
6

9269
5

605
0

Budowa słowni zewnętrznej w 
miejscowości Trąbki

25673 25673 25673

3
4

92
6

9269
5

605
0

Budowa siłowni zewnętrznej w 
miejscowości Jaźwiny

15285 15285 15285

3
5

92
6

9269
5

605
0

Budowa siłowni zewnętrznej w 
miejscowości Żelazna

12816 12816 12816

3
6

92
6

9269
5

606
0

Zakup 2 wiat na boisko sportowe  
w Lipówkach

11000 11000 11000

Id: 05C4C45B-4B13-492C-AD25-880FEA72D50F. Podpisany Strona 4



OGÓŁEM 10945518 3303660 3285747.39 0 17912.61 0 2970929 2270929 210000
0

100000 100000 100000

Id: 05C4C45B-4B13-492C-AD25-880FEA72D50F. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE

1. Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pilawa zwiększyć o kwotę 80.000,00 zł

- wprowadzamy nowe zadanie inwestycyjne pn. "Przebudowa oświetlenia ulicznego"- 80.000,00 zł.

2. Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pilawa zmniejszyć o kwotę 80.000,00 zł

- zmniejszamy środki zaplanowane na zakup energii oświeltenie uliczne- 80.000,00 zl

Id: 05C4C45B-4B13-492C-AD25-880FEA72D50F. Podpisany Strona 1




